– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Διετής ανανέωση, αναβάθμιση και προσθήκη 802 αδειών antivirus ESET σε συγκεκριμένο
ESET Public ID »

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις πέντε χιλιάδες εννιακόσια ευρώ
(5.900,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

Η δαπάνη της παρούσας θα καλυφθεί από ιδίους πόρους (ESO.026001). 

ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: Διετής ανανέωση, αναβάθμιση και καταχώρηση 802  αδειών ESET σε 

συγκεκριμένο ESET Public ID  

CPV : 48732000-8  

Συνολικός Προϋπολογισμός: Πέντε χιλιάδες εννιακόσια ευρώ (5.900,00 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 802 τεμάχια (ένα συμβόλαιο προσθήκης, ανανέωσης και αναβάθμισης, τελικού 

πλήθους 802 αδειών) 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ :   

Διετής ανανέωση των ήδη υφιστάμενων αδειών χρήσης του ΙΠΤΗΛ, αναβάθμιση και